PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO - SP
Avenida Cel. Raimundo Vasconcelos, n.º 230 – Centro – CEP: 11790-000

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2021

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS APÓS RECURSOS

O Prefeito de Pedro de Toledo/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, após o prazo recursal, torna público o

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS do Processo Seletivo Edital nº 01/2021, conforme segue:

EMPREGO PÚBLICO QUANTIDADE

ACS - ESF Três Barras 3

Fiscal de Comércio 5

Escriturário 33

TOTAL 41

INSCRIÇÕES DEFERIDAS (ORDEM ALFABÉTICA)

NOME DO CANDIDATO INSC. EMPREGO PÚBLICO

ALFREDO OLIVEIRA BEHNE 9068 Escriturário

ALINE MACEDO DE ALMEIDA 9063 Escriturário

AMANDA CAROLINE ROQUE 9060 Escriturário

ANA LUIZA MACHADO DA COSTA 9058 Escriturário

ANTONIO CARLOS FRANÇA 9002 Escriturário

AVELINO QUIRINO NETO 9083 Fiscal de Comércio

BIANCA MENDES DA SILVA 9028 Escriturário

CAIO VICTOR FONSECA LIMA DE JESUS 9005 Escriturário

CARLOS ALBERTO CARVALHO 9046 Fiscal de Comércio

CARLOS EDUARDO DA FONSECA JÚNIOR 9023 Escriturário

CAYMI DE MOURA CERQUEIRA 9017 Escriturário

CLAUDETE SOARES DE CHAVES 9053 Fiscal de Comércio

CRISTIANE OLIVEIRA SANTOS 9089 Escriturário

FATIMA APARECIDA TEIXEIRA DE SOUZA 9009 Escriturário

FLAVIO VILLA MARIN FARIA 9079 Fiscal de Comércio

GABRIEL FONSECA SALES 9081 Escriturário

GABRIELLY GOUVEIA PRADO 9018 Escriturário

GUILHERME FRANÇA PRIETO 9078 Escriturário

GUSTAVO HENRIQUE DE OLIVEIRA SANTOS 9085 Escriturário

HELIO DE CASTRO NETO 9056 Escriturário

JANICE GARCEZ DOS SANTOS 9054 Escriturário

JOÃO FELIPE NARDES DE ARAUJO 9041 Escriturário

JOAO VICTOR FERNANDES GOMES 9014 ACS - ESF Três Barras

JOSEFA ELENICE MENEZES FERREIRA 9004 ACS - ESF Três Barras

JULIANA DA SILVA CLEMENTE 9016 Escriturário

JULIANA DE MACEDO GOMES 9025 Escriturário

KARINE SOUZA DE OLIVEIRA 9055 Escriturário

LEANDRO SANTOS MENEZES COSTA 9031 Escriturário

LEANDRO VICTOR DE SOUZA 9015 Escriturário

LUIZ FRANCISCO SCHERETTE 9032 Escriturário

MAIARA CUGLER GOMES SILVA 9049 Escriturário

MARCOS FRANCO ALTHMAN 9066 Escriturário

MAYSA HELENA PAES SILVANO 9033 ACS - ESF Três Barras

MICHELE HEUSCHOBER PEREIRA FRANCO 9072 Escriturário

MILENA SILVA DE ANDRADE 9052 Escriturário

PATRÍCIA DE SOUZA MUNIZ 9084 Escriturário

RICARDO WILLIAN DOS SANTOS CARVALHO 9008 Escriturário

RODRIGO DE MORAES CARVALHO ALVES 9086 Escriturário

SABRINA LOPES APELIAN 9065 Escriturário

STEFANY DOS SANTOS SPADARI 9026 Escriturário

VINICIUS PUPO ILECK DE OLIVEIRA 9073 Fiscal de Comércio

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO - SP
Avenida Cel. Raimundo Vasconcelos, n.º 230 – Centro – CEP: 11790-000

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2021

NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO PARA CONCORRER ÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA OU
SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL

Pedro de Toledo, 29 de outubro de 2021.

ELEAZAR MUNIZ JUNIOR
Prefeito do Município de Pedro de Toledo